a) (36v) ‘*Alia oratio devota’ Domine Iesu Christe suscipiat me gratia tua ut non peream. Te adoro, te colo ... miserere mei domine deus meus. Amen.*

b) (38v) ‘*Clenodium hec trium colectarum misit Iohannes papa XXII^{us} regione Umgarie (!) donavit CCC dierum indulgenciarum peccatorum mortaliū eas cum devocione legentibus. Oratio’ (39r) *Deus qui pro redempcio nundi nasci et circumcidisti voluisti ... quo perduxisti tecum crucifixum penitentem latronem. Qui vivis et regnas deus per o.s.s. Amen.* (Cf. V. LEROQUAIS, Livres d’heures I, p. 45. 51. 119. 153 etc.).*

c) (40r) ‘*Alia oracio’ Domine deus de deo, lumen de lumine qui humanum genus crucis patibulo ex precepto patris redimere dignatus es ... defende me famulum N. Qui vivis et regnas in unitate spiritus sancti deus per o.s.s. Amen.*

d) (41v) ‘*Quicunque hanc orationem infra missarum sollempnia dixerit, indulgencias trium millium dierum peccatorum mortaliū et XX^{ti} venalium approbante Iohanne consequitur. Oratio’ Domine Iesu Christe precor per lacrimas quas effudisti quando Lazarum resuscitasti, per lacrimas quas super Ierusalem emisisti ... preteritis presentibus et futuris. Amen.* (Cf. V. LEROQUAIS, Livres d’heures II, p. 272).

7. (f. 42v–47v) De S. Nicolao Prosa

(42v) ‘*Ad sanctum Nycolaum’ Gaude pastor Mirrensum, acque gemma confessorum ... O gemma Friburgencium, acque protector eorum, custodi per precem tuam, domum atque villam istam ... ut post carnis exilia, tecum simus in gloria. Amen.* (RH 6893; ed. in: Mémorial de Fribourg IV, Fribourg 1857, p. 50–52); (47v) ‘*Vs’ Ora pro nobis beate Nycolae ... ‘Oratio’ Deus qui beatum Nycolau ... Per.*

8. (f. 48r-54r) Diverse Gebete

- a) (48r) *Iuste iudex Iesu Christe, regum rex et domine, qui cum patre regnas semper ... requiem dona eis domine* (RH 9910; cf. V. LEROQUAIS, *Livres d'heures* I, p. 155).
- b) (51r) *'Alia oratio' Iesu Christe defende me famulum tuum N. omnia in illa hora terribili quando anima mea de corpore separabitur ... cum fidelibus defunctis collocetur. Amen.* f. 52 herausgeschnitten.
- c) (53r) *Ave domine Iesu Christe verbum patris, filius virginis, agnus dei, salus mundi ... requies vera, vita perhempnis. Amen.* (5 Strophen; RH 1778; cf. V. LEROQUAIS, *Livres d'heures* I, p. 31. 40. 83. 111 etc.).

9. (f. 54r-57r) De B. M. V.

- a) (54r) *'Gaudium beate Marie' Gaude virgo graciosa, verbum verbo concepisti. Gaude tellus fructuosa ... (= oratio rhythmica de gaudiis B.M.V.; RH 7006; AH 29 Nr. 43).*
- b) (55r) *'Oratio' Omnipotens sempiterne deus, qui gloriose virginis matris Marie corpus et animam ... a morte perpetua liberemur. Per.*
- c) (55v) *'Oratio de nostra domina' Sancta Maria mater domini nostri Iesu Christi, in manus filii tui et tuas commando (!) hodie ... benedictio tua sit super nos semper. Per.* (Cf. V. LEROQUAIS, *Livres d'heures* I, p. 182. 356; II, p. 299).

10. (f. 57r-59r) De tribus regibus suffragium

- (57r) *'De tribus regibus [oratio]' Rex Caspar, rex Balthasar, rex Melchion, rogo ter vos per singula nomina vestra ... omni periculo corporis et anime mee. Amen* (cf. V. LEROQUAIS, *Livres d'heures* II, p. 135); (58v) *'Vs' Reges Tharsis et insule ... 'Resp.' Reges Arabon ... 'Oratio' Deus qui unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti ... tue celsitudinis perducamur. Per Christum dominum nostrum.*

11. (f. 59r-65r) Diverse Gebete

- a) (59r) *'Oracio devota' Tres doule humanite de Ihesus tout puissant, joincte a la deyte ... donne moy saulvement. Amen.* (= Reimgebet).
- b) (60r) *'Subscriptam orationem de sacramento eucaristie fecit Augustinus de qua legitur quod eadem die dictam orationem devote dixerit particeps erit omnium bonorum que fuerint in ecclesia dei, nec dyabolus nec malignus homo non poterit aliquot malum inferre. Et si ea die dixerit eam contingat ipsum mori non damnabitur. Sequitur oratio'* (61r) *Salve sacramentum corporis domini nostri Iesu Christi per quod salvantur fideles ... hoc magnum tue pie-tatis sacramentum. Amen.*

c) (63v) 'Oracio de virgine Maria devotissima' *Supplico te piissima virgo Maria ut intercedas pro me peccatore ... quem genuisti secundum carnem. Per Christum dominum nostrum. Amen.*

12. (f. 65r–76v) Evangelienfragmente, cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. XXIII

(65r) 'Inicium sancti evangelii sec. Iohannem' *In principio erat verbum ... (Ioh. 1, 1–14); (67r) 'Vs' Verbum caro factum est. 'Resp.' Et habitavit in nobis. 'Oratio' Concede ques. omnipotens deus ut nos unigeniti filii tui ... servitus tenet. Qui vivis; (67v) 'Sec. Matheum' Cum natus esset Jesus in Betleem ... (Mt. 2, 1–12); (70v) 'Vs' Reges Tharsis et insule ... 'Resp.' Reges Arabum ... 'Oratio' Deus qui unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti ... (cf. f. 58v); (71r) 'Sec. Marcum' I. i. t. Recumbentibus undecim apostolis ... (Marc. 16, 14–20); (73r) 'Vs' Ascendens Christus .. 'Resp.' Captivam duxit ... 'Oratio' Concede ques. omnip. deus ut qui unigenitum tuum redemptorem nostrum ... in celestibus habitemus. Per; (73v) 'Cestuy ewangelie' Missus 'se doit dire le primier. Sec. Lucam' I. i. t. Missus est angelus ... (Luc. 1, 26–38); (76r) 'Vs' Ave Maria ... 'Resp.' Benedicta tu ... 'Oratio' Deus qui de beate Marie virginis utero ... te intercessione adiuuemur. Per.*

13. (f. 76v–80v) De s. Cruce

(76v) 'Salutacion a la † Croix en toy voy mon dieu pendu, et moult cruelement estendu ... de tres parfaicte voulente (cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures II, p. 112. 267); (80r) 'Oratio' Deus qui sanctam crucem ascendisti ... et liberare digneris. Per.